
ZARZĄDZENIE NR 28.2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PILAWA 

z dnia 30 kwietnia 2020 roku 

w sprawie otwarcia targowiska w Pilawie przy ul. Sportowej i w Trąbkach 

przy ul. Osadniczej 

  Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 1. Z dniem 01 maja 2020 r. otwiera się gminne targowiska zlokalizowane w 

Pilawie przy ul. Sportowej i w Trąbkach  przy ul. Osadniczej. 

2. Traci moc Zarządzenie Nr 12.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pilawa z dnia 

17 marca 2020 r. w sprawie czasowego zamknięcia targowiska w Pilawie przy 

ul. Sportowej i w Trąbkach  przy ul. Osadniczej zmienione zarządzeniem Nr 

21.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pilawa z dnia 07 kwietnia 2020 r. oraz 

zarządzeniem Nr 26.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pilawa z dnia 21 kwietnia 

2020 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

            
   
 

Albina Łubian 

Burmistrz Miasta i Gminy Pilawa 
 

 

 


